
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/1218/22 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Nr 11 "Bursztynek” z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Wilanowskiej 16 i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2021  
r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 i 3  art. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2  
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021 r. poz. 75) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Nr 11, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/1224/17 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 26 października 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Nr 11 „Bursztynek” 
z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wilanowskiej 16 i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XLVI/1390/17 
Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2017 r., uchwałą Nr LVII/1731/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 
27 września 2018 r. oraz uchwałą Nr XXIV/655/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 czerwca 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1447


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-04-11T09:23:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




